
1

NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2017-026

PUBLIÉ LE 28 AVRIL 2017



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
58-2017-04-14-004 - Décision n° DOS/ASPU/077/2017 portant modification de

l’autorisation de la pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier de l’agglomération de

Nevers  (2 pages) Page 4

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre
58-2017-04-20-001 - PGP 20 04 17 (4 pages) Page 7

Direction départementale des territoires de la Nièvre
58-2017-04-21-003 - Arrêté fixant le plan de chasse dans le département de la Nièvre pour

la campagne 2017-2018 (1 page) Page 12

58-2017-04-21-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2016-DDT-489 concernant

le renouvellement des membres de la commission départementale de la nature, des

paysages et des sites (14 pages) Page 14

58-2017-04-18-007 - Arrêté préfectoral autorisant le déclassement de la station de

traitement des eaux usées de la commune d'Urzy au titre de l'article L.214-3 du code de

l'environnement (4 pages) Page 29

58-2017-04-21-004 - Arrêté relatif à l'application des plans de gestion cynégétique petit

gibier dans le département de la Nièvre pour la campagne 2017-2018 (3 pages) Page 34

58-2017-04-21-002 - Arrêté relatif à l'application du plan de chasse cervidés dans le

département de la Nièvre pour la campagne 2017-2018 (2 pages) Page 38

58-2017-04-21-001 - Décision concernant la mise en eau d'une zone humide de 0,09 ha sur

le territoire de la commune de Charrin (2 pages) Page 41

58-2017-04-14-001 - Groupement d'exploitation agricole en commun - Décision

modificative d'agrément - GAEC BEAUVOIS (2 pages) Page 44

58-2017-01-31-006 - Récépissé  de dépôt de dossier de déclaration concernant le système

d'assainissement de la station d'épuration de Lormes (4 pages) Page 47

58-2017-03-02-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant la création

d'un forage (réf cadastrale : ZK n°138) pour réalisation d'une plateforme d'arrosage de bois

commune de Neuvy-sur-Loire (5 pages) Page 52

PREFECTURE DE LA NIEVRE
58-2017-04-21-007 - 1-AP JURES (4 pages) Page 58

58-2017-04-21-008 - 1AP AUGER (2 pages) Page 63

58-2017-04-21-009 - 1AP-LANDON (2 pages) Page 66

58-2017-04-21-006 - aérienne Magny Cours (2 pages) Page 69

58-2017-04-26-001 - AP de mise en demeure RVDL numéroté (4 pages) Page 72

58-2017-04-24-001 - Arrêté  portant renouvellement des membres
de la commission

départementale de surendettement des particuliers (3 pages) Page 77

58-2017-04-21-010 - Arrêté n° 17-00627 portant modification de la composition de la

Commission Locale de l'Eau (CLE) du Schéma d'Aménagement et de Gestion des Eaux

(SAGE) de l'Allier Aval  (4 pages) Page 81

2



58-2017-04-19-004 - Challenge du souvenir et de la paix Clamecy (5 pages) Page 86

58-2017-03-13-002 - DELEGATION DE SIGNATURE  (2 pages) Page 92

58-2017-04-19-002 - épreuve cycliste  souvenir Pierre Bérégovoy (6 pages) Page 95

58-2017-04-19-003 - épreuve cycliste  souvenir Pierre Bérégovoy (6 pages) Page 102

58-2017-04-14-002 - Gd prix cycliste st Hilaire en Morvan (6 pages) Page 109

58-2017-04-14-003 - TRAIL DES GUEULES NOIRES (8 pages) Page 116

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2017-04-14-004

Décision n° DOS/ASPU/077/2017 portant modification de

l’autorisation de la pharmacie à usage intérieur du centre

hospitalier de l’agglomération de Nevers 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-04-14-004 - Décision n° DOS/ASPU/077/2017 portant modification de l’autorisation de la pharmacie à usage
intérieur du centre hospitalier de l’agglomération de Nevers 4



 

          
 
Décision n° DOS/ASPU/077/2017 portant modification de l’autorisation de la pharmacie 

à usage intérieur du centre hospitalier de l’agglomération de Nevers  

 

 

 

Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

 

VU le code de la santé publique, notamment le chapitre VI du titre II du livre 1
er

 de sa 

cinquième partie ; 

 

VU  l’arrêté ministériel du 22 juin 2001 relatif aux bonnes pratiques de pharmacie 

hospitalière ; 

 

VU la décision du directeur général de l’agence française de sécurité sanitaire des produits de 

santé du 5 novembre 2007 relative aux bonnes pratiques de préparation ; 

 

VU la décision agence régionale de santé de Bourgogne  n° DSP 012/2011 du 11 février 2011 

portant autorisation de fonctionnement de la pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier 

de l’agglomération de Nevers sise 1 boulevard de l’hôpital à Nevers ; 

 

VU la décision agence régionale de santé de Bourgogne  n° DSP 200/2011 du 2 août 2011 

portant modification de l’autorisation de fonctionnement de la pharmacie à usage intérieur du 

centre hospitalier de l’agglomération de Nevers sise 1 boulevard de l’hôpital à Nevers ; 

 

VU la décision agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté n° 2017-010 en date 

du 17 février 2017 portant délégation de signature du directeur général de l’agence régionale 

de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

VU le courrier électronique du directeur du centre hospitalier de l’agglomération de Nevers 

du 23 mars 2017 transmettant à l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté 

deux conventions de sous-traitance, l’une portant sur la stérilisation des dispositifs médicaux 

l’autre sur la préparation des médicaments anticancéreux injectables, établies entre le centre 

hospitalier de l’agglomération de Nevers, en qualité d’établissement prestataire, et le centre 

hospitalier de Decize, en qualité d’établissement bénéficiaire ; 

 

VU la convention, établie entre le centre hospitalier de l’agglomération de Nevers, sis 1 

avenue Patrick Guillot à Nevers, et le centre hospitalier de Decize, sis 74 route de Moulins à 

Decize, ayant pour objet la sous-traitance de la stérilisation des dispositifs médicaux ; 

 

VU la convention, établie entre le centre hospitalier de l’agglomération de Nevers, sis 1 

avenue Patrick Guillot à Nevers, et le centre hospitalier de Decize, sis 74 route de Moulins à 

Decize, ayant pour objet la sous-traitance de la préparation des médicaments anticancéreux 

injectables ; 

…/… 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-04-14-004 - Décision n° DOS/ASPU/077/2017 portant modification de l’autorisation de la pharmacie à usage
intérieur du centre hospitalier de l’agglomération de Nevers 5



  
 

-2- 

 

VU l’avis technique du 13 avril 2017 du pharmacien inspecteur de santé publique de l’agence 

régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté relatif à l’autorisation de sous-traitance des 

activités de stérilisation des dispositifs médicaux et de préparation des médicaments 

anticancéreux injectables par le centre hospitalier de l’agglomération de Nevers pour le 

compte du centre hospitalier de Decize, 

 

D E CI DE  

 

Article 1
er

 : L’article 2 de la décision agence régionale de santé de Bourgogne  

n° DSP 012/2011 du 11 février 2011, modifiée par la décision n° 200/2011 du 2 août 2011, 

portant autorisation de fonctionnement de la pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier 

de l’agglomération de Nevers, est complété par les dispositions suivantes : 
 

La pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier de l’agglomération de Nevers est 

autorisée à réaliser : 

 

 dans son unité de reconstitution des cytostatiques, située au niveau -2 de 

l’établissement, la préparation des chimiothérapies injectables pour le compte du 

centre hospitalier de Decize, activité prévue au 8° de l’article R. 5126-9 du code de la 

santé publique,  
 

 dans les locaux de la stérilisation centrale, situés au niveau -2 de l’établissement, la 

stérilisation des dispositifs médicaux pour le compte du centre hospitalier de Decize, 

activité prévue au 8° de l’article R. 5126-9 du code de la santé publique.  

 

Article 2 : Les autorisations délivrées à l’article 1
er

 sont accordées pour une durée de cinq 

ans, elles sont renouvelables dans les conditions prévues pour leur attribution initiale. 

 

Article 3 : Toute modification des conditions de fonctionnement de la pharmacie à usage 

intérieur du centre hospitalier de l’agglomération de Nevers figurant dans la présente décision 

doit faire l’objet d’une autorisation dans les conditions prévues à l’article R. 5126-19 du code 

de la santé publique. 
 

Article 4 : Le directeur de l’organisation des soins par intérim de l’agence régionale de santé 

de Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera 

publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région 

Bourgogne-Franche-Comté et au recueil des actes administratifs de la préfecture du 

département de la Nièvre ; elle sera notifiée : 
 

- au directeur du centre hospitalier de l’agglomération de Nevers, 

- au directeur du centre hospitalier de Decize, 

- au président du conseil central de la section H de l’ordre national des pharmaciens, 

- au directeur général de l’agence nationale de sécurité du médicament et des produits 

de santé. 
 

Fait à Dijon, le 14 avril 2017 
 

Pour le directeur général, 

Le directeur de l’organisation des 

soins par intérim, 
 

Signé 
 

Didier JACOTOT 
 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif de Dijon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce  délai 

court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la 

préfecture du département de la Nièvre.  

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-04-14-004 - Décision n° DOS/ASPU/077/2017 portant modification de l’autorisation de la pharmacie à usage
intérieur du centre hospitalier de l’agglomération de Nevers 6



Direction départementale des finances publiques de la

Nièvre

58-2017-04-20-001

PGP 20 04 17

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-04-20-001 - PGP 20 04 17 7



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-04-20-001 - PGP 20 04 17 8



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-04-20-001 - PGP 20 04 17 9



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-04-20-001 - PGP 20 04 17 10



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-04-20-001 - PGP 20 04 17 11



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-04-21-003

Arrêté fixant le plan de chasse dans le département de la

Nièvre pour la campagne 2017-2018

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-003 - Arrêté fixant le plan de chasse dans le département de la Nièvre pour la campagne
2017-2018 12



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-003 - Arrêté fixant le plan de chasse dans le département de la Nièvre pour la campagne
2017-2018 13



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-04-21-005

Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2016-DDT-489

concernant le renouvellement des membres de la

commission départementale de la nature, des paysages et

des sites

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2016-DDT-489 concernant le
renouvellement des membres de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites 14



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2016-DDT-489 concernant le
renouvellement des membres de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites 15



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2016-DDT-489 concernant le
renouvellement des membres de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites 16



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2016-DDT-489 concernant le
renouvellement des membres de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites 17



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2016-DDT-489 concernant le
renouvellement des membres de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites 18



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2016-DDT-489 concernant le
renouvellement des membres de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites 19



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2016-DDT-489 concernant le
renouvellement des membres de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites 20



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2016-DDT-489 concernant le
renouvellement des membres de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites 21



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2016-DDT-489 concernant le
renouvellement des membres de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites 22



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2016-DDT-489 concernant le
renouvellement des membres de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites 23



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2016-DDT-489 concernant le
renouvellement des membres de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites 24



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2016-DDT-489 concernant le
renouvellement des membres de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites 25



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2016-DDT-489 concernant le
renouvellement des membres de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites 26



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2016-DDT-489 concernant le
renouvellement des membres de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites 27



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-005 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2016-DDT-489 concernant le
renouvellement des membres de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites 28



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-04-18-007

Arrêté préfectoral autorisant le déclassement de la station

de traitement des eaux usées de la commune d'Urzy au titre

de l'article L.214-3 du code de l'environnement

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-18-007 - Arrêté préfectoral autorisant le déclassement de la station de traitement des eaux
usées de la commune d'Urzy au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement 29



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-18-007 - Arrêté préfectoral autorisant le déclassement de la station de traitement des eaux
usées de la commune d'Urzy au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement 30



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-18-007 - Arrêté préfectoral autorisant le déclassement de la station de traitement des eaux
usées de la commune d'Urzy au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement 31



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-18-007 - Arrêté préfectoral autorisant le déclassement de la station de traitement des eaux
usées de la commune d'Urzy au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement 32



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-18-007 - Arrêté préfectoral autorisant le déclassement de la station de traitement des eaux
usées de la commune d'Urzy au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement 33



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-04-21-004

Arrêté relatif à l'application des plans de gestion

cynégétique petit gibier dans le département de la Nièvre

pour la campagne 2017-2018

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-004 - Arrêté relatif à l'application des plans de gestion cynégétique petit gibier dans le
département de la Nièvre pour la campagne 2017-2018 34



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-004 - Arrêté relatif à l'application des plans de gestion cynégétique petit gibier dans le
département de la Nièvre pour la campagne 2017-2018 35



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-004 - Arrêté relatif à l'application des plans de gestion cynégétique petit gibier dans le
département de la Nièvre pour la campagne 2017-2018 36



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-004 - Arrêté relatif à l'application des plans de gestion cynégétique petit gibier dans le
département de la Nièvre pour la campagne 2017-2018 37



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-04-21-002

Arrêté relatif à l'application du plan de chasse cervidés

dans le département de la Nièvre pour la campagne

2017-2018

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-002 - Arrêté relatif à l'application du plan de chasse cervidés dans le département de la
Nièvre pour la campagne 2017-2018 38



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-002 - Arrêté relatif à l'application du plan de chasse cervidés dans le département de la
Nièvre pour la campagne 2017-2018 39



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-002 - Arrêté relatif à l'application du plan de chasse cervidés dans le département de la
Nièvre pour la campagne 2017-2018 40



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-04-21-001

Décision concernant la mise en eau d'une zone humide de

0,09 ha sur le territoire de la commune de Charrin

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-001 - Décision concernant la mise en eau d'une zone humide de 0,09 ha sur le territoire de
la commune de Charrin 41



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-001 - Décision concernant la mise en eau d'une zone humide de 0,09 ha sur le territoire de
la commune de Charrin 42



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-21-001 - Décision concernant la mise en eau d'une zone humide de 0,09 ha sur le territoire de
la commune de Charrin 43



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-04-14-001

Groupement d'exploitation agricole en commun - Décision

modificative d'agrément - GAEC BEAUVOIS

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-14-001 - Groupement d'exploitation agricole en commun - Décision modificative d'agrément -
GAEC BEAUVOIS 44



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-14-001 - Groupement d'exploitation agricole en commun - Décision modificative d'agrément -
GAEC BEAUVOIS 45



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-04-14-001 - Groupement d'exploitation agricole en commun - Décision modificative d'agrément -
GAEC BEAUVOIS 46



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-01-31-006

Récépissé  de dépôt de dossier de déclaration concernant le

système d'assainissement de la station d'épuration de

Lormes

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-01-31-006 - Récépissé  de dépôt de dossier de déclaration concernant le système d'assainissement
de la station d'épuration de Lormes 47



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-01-31-006 - Récépissé  de dépôt de dossier de déclaration concernant le système d'assainissement
de la station d'épuration de Lormes 48



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-01-31-006 - Récépissé  de dépôt de dossier de déclaration concernant le système d'assainissement
de la station d'épuration de Lormes 49



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-01-31-006 - Récépissé  de dépôt de dossier de déclaration concernant le système d'assainissement
de la station d'épuration de Lormes 50



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-01-31-006 - Récépissé  de dépôt de dossier de déclaration concernant le système d'assainissement
de la station d'épuration de Lormes 51



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-03-02-002

Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant la

création d'un forage (réf cadastrale : ZK n°138) pour

réalisation d'une plateforme d'arrosage de bois commune

de Neuvy-sur-Loire

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-03-02-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant la création d'un forage (réf
cadastrale : ZK n°138) pour réalisation d'une plateforme d'arrosage de bois commune de Neuvy-sur-Loire 52



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-03-02-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant la création d'un forage (réf
cadastrale : ZK n°138) pour réalisation d'une plateforme d'arrosage de bois commune de Neuvy-sur-Loire 53



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-03-02-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant la création d'un forage (réf
cadastrale : ZK n°138) pour réalisation d'une plateforme d'arrosage de bois commune de Neuvy-sur-Loire 54



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-03-02-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant la création d'un forage (réf
cadastrale : ZK n°138) pour réalisation d'une plateforme d'arrosage de bois commune de Neuvy-sur-Loire 55



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-03-02-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant la création d'un forage (réf
cadastrale : ZK n°138) pour réalisation d'une plateforme d'arrosage de bois commune de Neuvy-sur-Loire 56



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-03-02-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant la création d'un forage (réf
cadastrale : ZK n°138) pour réalisation d'une plateforme d'arrosage de bois commune de Neuvy-sur-Loire 57



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2017-04-21-007

1-AP JURES

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2017-04-21-007 - 1-AP JURES 58



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2017-04-21-007 - 1-AP JURES 59



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2017-04-21-007 - 1-AP JURES 60



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2017-04-21-007 - 1-AP JURES 61



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2017-04-21-007 - 1-AP JURES 62



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2017-04-21-008

1AP AUGER

habilitation funéraire

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2017-04-21-008 - 1AP AUGER 63



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2017-04-21-008 - 1AP AUGER 64



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2017-04-21-008 - 1AP AUGER 65



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2017-04-21-009

1AP-LANDON

Habilitation funéraire 

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2017-04-21-009 - 1AP-LANDON 66



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2017-04-21-009 - 1AP-LANDON 67



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2017-04-21-009 - 1AP-LANDON 68



Préfecture de la Nièvre

58-2017-04-21-006

aérienne Magny Cours

arrêté portant autorisation d'une manifestation aérienne au dessus du circuit de Magny Cours 

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-21-006 - aérienne Magny Cours 69



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-21-006 - aérienne Magny Cours 70



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-21-006 - aérienne Magny Cours 71



Préfecture de la Nièvre

58-2017-04-26-001

AP de mise en demeure RVDL numéroté

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-26-001 - AP de mise en demeure RVDL numéroté 72



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-26-001 - AP de mise en demeure RVDL numéroté 73



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-26-001 - AP de mise en demeure RVDL numéroté 74



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-26-001 - AP de mise en demeure RVDL numéroté 75



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-26-001 - AP de mise en demeure RVDL numéroté 76



Préfecture de la Nièvre

58-2017-04-24-001

Arrêté  portant renouvellement des membres

de la commission départementale de surendettement des

particuliers

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-24-001 - Arrêté  portant renouvellement des membres
de la commission départementale de surendettement des particuliers 77



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-24-001 - Arrêté  portant renouvellement des membres
de la commission départementale de surendettement des particuliers 78



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-24-001 - Arrêté  portant renouvellement des membres
de la commission départementale de surendettement des particuliers 79



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-24-001 - Arrêté  portant renouvellement des membres
de la commission départementale de surendettement des particuliers 80



Préfecture de la Nièvre

58-2017-04-21-010

Arrêté n° 17-00627 portant modification de la composition

de la Commission Locale de l'Eau (CLE) du Schéma

d'Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE) de l'Allier

Aval Arrêté n° 17-00627, de la Préfecture du Puy-de-Dôme, portant modification de la composition de

la Commission Locale de l'Eau (CLE) du Schéma d'Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE)

de l'Allier Aval 

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-21-010 - Arrêté n° 17-00627 portant modification de la composition de la Commission Locale de l'Eau (CLE) du Schéma
d'Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE) de l'Allier Aval 81



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-21-010 - Arrêté n° 17-00627 portant modification de la composition de la Commission Locale de l'Eau (CLE) du Schéma
d'Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE) de l'Allier Aval 82



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-21-010 - Arrêté n° 17-00627 portant modification de la composition de la Commission Locale de l'Eau (CLE) du Schéma
d'Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE) de l'Allier Aval 83



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-21-010 - Arrêté n° 17-00627 portant modification de la composition de la Commission Locale de l'Eau (CLE) du Schéma
d'Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE) de l'Allier Aval 84



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-21-010 - Arrêté n° 17-00627 portant modification de la composition de la Commission Locale de l'Eau (CLE) du Schéma
d'Aménagement et de Gestion des Eaux (SAGE) de l'Allier Aval 85



Préfecture de la Nièvre

58-2017-04-19-004

Challenge du souvenir et de la paix Clamecy

arrêté autorisant le déroulement d'une épreuve cycliste dénommées challenge souvenir et paix

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-004 - Challenge du souvenir et de la paix Clamecy 86



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-004 - Challenge du souvenir et de la paix Clamecy 87



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-004 - Challenge du souvenir et de la paix Clamecy 88



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-004 - Challenge du souvenir et de la paix Clamecy 89



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-004 - Challenge du souvenir et de la paix Clamecy 90



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-004 - Challenge du souvenir et de la paix Clamecy 91



Préfecture de la Nièvre

58-2017-03-13-002

DELEGATION DE SIGNATURE 

Décision portant délégation de signature donnée à Mme CHAUMILLON, Directeur délégué de

site à Luzy

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-03-13-002 - DELEGATION DE SIGNATURE 92



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-03-13-002 - DELEGATION DE SIGNATURE 93



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-03-13-002 - DELEGATION DE SIGNATURE 94



Préfecture de la Nièvre

58-2017-04-19-002

épreuve cycliste  souvenir Pierre Bérégovoy

arrêté portant autorisation d'une épreuve cycliste dénommée 94ème prix de la ville de Nevers

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-002 - épreuve cycliste  souvenir Pierre Bérégovoy 95



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-002 - épreuve cycliste  souvenir Pierre Bérégovoy 96



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-002 - épreuve cycliste  souvenir Pierre Bérégovoy 97



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-002 - épreuve cycliste  souvenir Pierre Bérégovoy 98



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-002 - épreuve cycliste  souvenir Pierre Bérégovoy 99



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-002 - épreuve cycliste  souvenir Pierre Bérégovoy 100



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-002 - épreuve cycliste  souvenir Pierre Bérégovoy 101



Préfecture de la Nièvre

58-2017-04-19-003

épreuve cycliste  souvenir Pierre Bérégovoy

arrêté autorisant une épreuve cycliste dénommée 94ème prix de la ville de nevers

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-003 - épreuve cycliste  souvenir Pierre Bérégovoy 102



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-003 - épreuve cycliste  souvenir Pierre Bérégovoy 103



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-003 - épreuve cycliste  souvenir Pierre Bérégovoy 104



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-003 - épreuve cycliste  souvenir Pierre Bérégovoy 105



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-003 - épreuve cycliste  souvenir Pierre Bérégovoy 106



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-003 - épreuve cycliste  souvenir Pierre Bérégovoy 107



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-19-003 - épreuve cycliste  souvenir Pierre Bérégovoy 108



Préfecture de la Nièvre

58-2017-04-14-002

Gd prix cycliste st Hilaire en Morvan

arrêté autorisant une épreuve cycliste dénommées grand prix de St Hilaire en Morvan

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-14-002 - Gd prix cycliste st Hilaire en Morvan 109



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-14-002 - Gd prix cycliste st Hilaire en Morvan 110



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-14-002 - Gd prix cycliste st Hilaire en Morvan 111



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-14-002 - Gd prix cycliste st Hilaire en Morvan 112



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-14-002 - Gd prix cycliste st Hilaire en Morvan 113



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-14-002 - Gd prix cycliste st Hilaire en Morvan 114



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-14-002 - Gd prix cycliste st Hilaire en Morvan 115



Préfecture de la Nièvre

58-2017-04-14-003

TRAIL DES GUEULES NOIRES

arrêté autorisant le déroulement  d'une manifestation sportive pédestre intitulée trail des gueules

noires

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-14-003 - TRAIL DES GUEULES NOIRES 116



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-14-003 - TRAIL DES GUEULES NOIRES 117



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-14-003 - TRAIL DES GUEULES NOIRES 118



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-14-003 - TRAIL DES GUEULES NOIRES 119



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-14-003 - TRAIL DES GUEULES NOIRES 120



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-14-003 - TRAIL DES GUEULES NOIRES 121



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-14-003 - TRAIL DES GUEULES NOIRES 122



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-14-003 - TRAIL DES GUEULES NOIRES 123



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-04-14-003 - TRAIL DES GUEULES NOIRES 124


